
U C H W A Ł A    N R                   /               /2009 

Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

z dnia  ...................................   2009 r. 

w sprawie niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w bud�ecie 

Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski na 2009 rok, które nie wygasaj� z upływem 

roku bud�etowego. 

                

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591 z pó�niejszymi 

zmianami) oraz art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku                 

o finansach publicznych, (Dz. U. Nr 249 poz. 2104), Rada Miasta uchwala co 

nast�puje: 

     § 1. Ustala si� wykaz niezrealizowanych kwot wydatków 

zamieszczonych w bud�ecie Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski na 2009 rok, które 

nie wygasaj� z upływem roku bud�etowego, zgodnie z zał�cznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

     § 2.    Ustala si�: 

1) plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, 

2) ostateczne terminy dokonania tych wydatków, 

 zgodnie z zał�cznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

     § 3. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem powzi�cia. 

                                                                      ................................................................. 

                                                                  Przewodnicz�cy Rady Miasta 

                                                                  Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

Projektodawca 

Prezydent Miasta – Jarosław Wilczy�ski 

Przestawiaj�cy w imieniu projektodawcy 

Skarbnik Miejski – El�bieta Pichór 



Z
a

ł�
c
z
n

ik
 N

r 
1

  
  

  
  

  
  

  
  

.

d
o

 u
c
h

w
a

ły
 N

r.
..

..
..

..
..

..
..

..

R
a

d
y
 M

ia
s
ta

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

z
 d

n
ia

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..

 
 

 
 

W
y
d
a
tk

i
 

 
 

b
ie
��

c
e

m
a
j�

tk
o
w

e

d
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
N

a
z
w

a
 d

z
ia

łu
 i
 r

o
z
d

z
ia

łu
, 
z
a

d
a

n
ia

O
g

ó
łe

m
 

w
 t

y
m

:

W
y
d

a
tk

i
R

a
z
e
m

w
yn

a
g
ro

d
z
e
n
ia

d
o
ta

c
je

o
b
s
łu

g
a

z
 t
yt

.p
o
r�

c
z
e
�

/5
+

1
0

/
z
 p

o
c
h
o
d
n
ym

i
d
łu

g
u

i 
g
w

a
ra

n
c
ji

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0

60
0

 
T

ra
n

sp
o

rt
 i 

ł�
cz

n
o
��

3
6

1
 5

7
0

,0
0

3
6

1
 5

7
0

,0
0

6
0
0
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
��

3
6

1
 5

7
0

,0
0

3
6

1
 5

7
0

,0
0

1
.

 B
u
d
o
w

a
 m

ie
js

c
 p

a
rk

in
g
o
w

y
c
h
 n

a
 t

e
re

n
ie

 m
i�

d
z
y
 u

l.
 D

e
n
k
o
w

s
k
� 

i 
u
l.
 

G
ło

g
o
w

s
k
ie

g
o

3
6

1
 5

7
0

,0
0

3
6
1
 5

7
0
,0

0

3
6
1
 5

7
0
,0

0
 

 
 

 
3
6
1
 5

7
0
,0

0

 
 

 

P
rz

e
w

o
d

n
ic

z
�

c
y
 R

a
d

y
 M

ia
s
ta

 O
s
tr

o
w

c
a

 �
w

.

W
yk

az
 n

ie
zr

ea
liz

o
w

an
yc

h
 k

w
o

t 
w

yd
at

kó
w

 b
u

d
�e

tu
 G

m
in

y 
O

st
ro

w
ie

c 
�

w
. n

a 
20

09
 r

o
k,

 k
tó

re
 n

ie
 w

yg
as

aj
� 

z 
u

p
ły

w
em

 r
o

ku
 b

u
d
�e

to
w

eg
o

. 

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

..
..

O
G

Ó
Ł

E
M

 W
Y

D
A

T
K

I B
U

D
�

E
T

U
 N

IE
 W

Y
G

A
S

A
J�

C
E

 Z
 U

P
Ł

Y
W

E
M

 R
O

K
U

 
B

U
D
�

E
T

O
W

E
G

O
 2

00
9



Zał�cznik Nr 2              .

do uchwały  Nr             .

Rady Miasta                .

z dnia                         .

   Ostateczny termin 

dział rozdział paragraf Nazwa działu, rozdziału, zadania kwota w zł dokonania

wydatku
1 2 3 4 5 6

600 Transport i ł�czno�� 361 570,00
60095 Pozostała działalno�� 361 570,00

6050

 Budowa miejsc parkingowych na terenie mi�dzy ul. 

Denkowsk� i ul. Głogowskiego 361 570,00 30.06.2010

361 570,00

Przewodnicz�cy Rady Miasta Ostrowca �w.

............................................................

Plan finansowy niezrealizowanych kwot wydatków bud�etu Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski, 

które w 2009 roku, nie wygasaj� z upływem roku bud�etowego.

Ogółem wydatki niewygasaj�ce z upływem roku bud�etowego 2009


